PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

GESTÃO EFICIENTE"
AOM: 2017/2020

.,,\.
ft "_,"

"if.li'

(EEn0p0lrs
GeiiõcticerelE

DECRETO No 124 t2017.

"Exonera a funcionária efetiva do
cargo de Professora PAA e dá outras
providênc ias"

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, EStAdO dO

Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e constitucionais,

RESOLVE:

AÉ. 1o - Exonerar a funcionária efetiva, ODETE CARVALHO DIAS OE

SOUSA lotado na Secretaria Municipal de Educação, exercendo o cargo de
PROFESSORA PAA, para que a mesma possa gozar da sua APOSENTADORIA POR
TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO concedida em 0110312017.

Art.2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposiçoes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, 2o dia do mês de Março de 2017.

PUBLIQUE.SE, REGISTRE.SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

Secretario

Publicaçâo
Ceflifico para os devidos fins que afrxei o (a) presenle, no

SecretáÍio AdminislÍaçào

o e Patrimônio

PLACABD da-Pre!çilura Mun D€ Dianópolis - TO

CONCESSÃO DE APOSENTADORIA

NOME DÂ SEGLlRADA: ODE'l'[ CARvALHO DIAS DL SOtTSA

Comunicamos a concessão da aposentadoria requerida em 05l0ll20lj
pela segurada em referência, servidora et-etiva desta prefeitura , lotada na Secretaria
Mul. de Educação - Fundeb 60% -Professora PAA, contbrme Portaria anexa.

Informamos que a data de início da aposentadoria foi Íixada em
0U03t2017.

Dianópolis- TO. 0l de março de 2017.

.Atenc iosamente.

nra Sra.:
Vanilucl Sih,a Trindade
Diretora do Recursos Humanos
Dianópolis/TO

4r,rr-\'^--- ;-.--'.

o>/ c j /2ot-?

Rua Madre Belém, 291- Centro Dianópolis- TO, Fone: 63 36922492